
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία  
Τηλέφωνο     : 23843  50251 
FAX               : 23840  21226 
e-mail :  tech.dep@0598.syzefxis.gov.gr  

  
 
 
 
   Αριδαία       26/07/2017 
   Αρ. Πρωτ.        17047 
 
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση μετακίνησης  υπαλλήλου» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 1079 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  
Έχοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις: 

 Του άρθρου 66 του Ν. 3584/2007 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών    και                                        
Κοινοτικών Υπαλλήλων 

 Του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35 Α/ 18-2-99) «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και 
εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» 

 Της αριθ. 2/21858/0022/11-4-2001 ΚΥΑ περί Καθορισμού χιλιομετρικής αποζημίωσης των 
μετακινούμενων υπαλλήλων για υπηρεσία με ιδιόκτητα μεταφορικά μέσα 

 Του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

Β) τις υπηρεσιακές ανάγκες και το προσωπικό της Υπηρεσίας  
Γ) την ανάγκη μετακίνησης της  υπαλλήλου του Δήμου Αλμωπίας, Παπαδοπούλου Σαπφώς του Σοφοκλή, 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών και Προϊσταμένης Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας, 
καθώς και του Αντιδημάρχου κ. Γεωργίου Χρήστου από την έδρα του Δήμου στην Θεσσαλονίκη, στις 
26/07/2017, ημέρα Τετάρτη ,  σε τεχνική συνάντηση που αφορά σε χρηματοδοτούμενο έργο και  που θα 
πραγματοποιηθεί  στα γραφεία της Ειδικής Υπηρεσία Διαχείρισης - ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, (Κτίριο ZEDA, -  Λεωφόρος Γεωργικής Σχολής 65,  TK 57001 Πυλαία, Θεσσαλονίκη) 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

1. Εγκρίνουμε   την συμμετοχή  της υπαλλήλου του Δήμου Αλμωπίας, Παπαδοπούλου Σαπφώς του 
Σοφοκλή, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών και Προϊσταμένης Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και 
Πολεοδομίας, καθώς και του Αντιδημάρχου κ. Γεωργίου Χρήστου, σε τεχνική συνάντηση που αφορά σε 
χρηματοδοτούμενο έργο και  που θα πραγματοποιηθεί  στα γραφεία  της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης - ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας στην Θεσσαλονίκη στις 26/07/2017, ημέρα 
Τετάρτη. 

2. Εγκρίνουμε   την εκτός έδρας μετακίνηση των ανωτέρω από την έδρα του Δήμου Αλμωπίας στην 
Θεσσαλονίκη και την αυθημερόν  επιστροφή τους, την Τετάρτη 26 Ιουλίου 2017. Η μετακίνηση θα 
πραγματοποιηθεί με Ι.Χ. επιβατικό όχημα.  

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

 Δ/νση Τ.Υπ.Π.Π.  
 Γρ. Δημάρχου 
 Ενδιαφερόμενους 
 Αρχείο  

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
   α.α 
 
 
         ΤΣΙΜΤΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
     ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΒΤΓΩΨΩ-Χ3Δ


		2017-07-26T09:57:02+0300
	Athens




